
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  O E  S Ã O  P A U L O

Fls. N.‘

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R IA  N 0i-t.?t-^8/o-7

PAULO CÉSAR NEMH, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DISPENSAR POR JUSTA CAUSA, a Sra. 
APARECIDA CONCEIÇÃO ROSA DOS SANTOS, Registro n°. 5052, do 
cargo de Assistente de Creche, Nível “2-A”, efetiva, lotada na Creche CECAP -  
Francisco Cândido Xa\ier de Educação desta Prefeitura Municipal, a partir de 
03 de dezembro de 2006, com base no art. 215, item “II”,§ i° - Capítulo II -  das 
Penalidades do Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de Lorena, por 
abandono do seu posto de serviço na Secretaria de Educação, por mais de 
30(trinta) dias consecutivos.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 25 de janeiro d^ .0 0 7 .

PAUL lR n e m e
Municipal

ANTONlO JOSh; DE ALMEIDA 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


